

**A**zərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin dahi şəxsiyyət, uzaqqörən milli lider Heydər Əliyev haqqında qeyd etdiyi kimi: "Heydər Əliyev bütün zamanlarda, bütün dövrlərdə Azərbaycan xalqına ləyaqətlə xidmət etmişdir. Azərbaycanın müstəqilliyinin əbədi, dönməz olmasında, iqtisadi potensialının möhkəmlənməsində, bölgədə və dünyada nüfuzunun artmasında onun müstəsna xidmətləri var."

Ümummilli lider Heydər Əliyevin adı təkcə ölkəmizdə deyil, bütün dünya tarixində təkrarı, əvəzi olmayan böyük bir şəxsiyyət kimi qeyd olunmuşdur.

Tarixin çox da uzaq olmayan yaddaşına nəzər salsaq görürük ki, Azərbaycan dövləti məhz dahi lider Heydər Əliyevin apardığı müdrik, uzaqqörən siyasəti nəticəsində öz gələcək nicasını, çıxış yolunu əldə etdi. Heydər Əliyevin hər şeydən öncə ən gözəl xüsusiyyətlərindən biri xalqın arzusuna hörmətlə yanaşmaq, ona arxalanmaq, xalqla olan isti ünsiyyəti idi. Yeni, Heydər Əliyev xalqla daim məsləhətləşir, onların müzakirə olunan məsələyə münasibətini öyrənər və təbii ki, sonda ictimai rəyi nəzərə alardı.

1969-cu ildə Heydər Əliyev Azərbaycan KP MK-nin plenumunda birinci katib seçildəndən sonra respublikamız dirçəliş dövrünə qədəm qoydu. Daha dəqiq desək, Azərbaycanın həyatında böyük dönüş, inkişaf dövrü başladı. Çox keçmədi ki, Azərbaycan iqtisadiyyatın inkişafına görə SSRİ-də ən qabaqcıl respublikaya çevrildi. 1970-ci ildən sonra Azərbaycanı öncüllər sırasına çıxarılaqla yanaşı, gələcəyə istiqamətlənən uğurlu addım oldu.

Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbər seçildəndə qarşıda başlıca vəzifə kimi, ilk növbədə, Azərbaycan xalqının maddi-mənəvi dəyərlərinin, ölkənin mənəvi-psixoloji mühitinin ciddi surətdə dəyişdirilməsi dururdu. Çox böyük maneələrə baxmayaraq, qətiyyətli lider bu vəzifənin öhdəsindən layiqincə



**Adila Abasova - YAP Veteranlar Şurasının üzvü, fizika-riyaziyyat elmləri doktoru, professor**

gəlməyi bacardı.

Ulu öndər Heydər Əliyevin adı çəkiləndə nədənsə həmişə yadıma 1990-cı il, Moskva xatirələrim düşür. Heydər Əliyev Moskvada işləyərkən vaxtının yoxluğuna, son dərəcədə gərgin iş şəraitində işləməsinə baxmayaraq, Azərbaycan haqqında məlumatlarla daimi maraqlanırdı. O, imkan taparaq Moskvada yaşayan azərbaycanlılarla, o cümlədən də, vaxtı ilə şəxsən özünün buraya ali məktəblərdə təhsil almağa göndərdiyi azərbaycanlı tələbələrle görüşür, onların həyatı ilə maraqlanırdı, qarşılaşdıqları problemlərin həllinə kömək edirdi.

Bir reallığı xüsusi qeyd edirəm ki, Heydər Əliyevin Moskvada yaşayan azərbaycanlılara mütəmadi göstərdiyi diqqət və qayğısı, mənəvi dayaq olması orada Azərbaycan diasporunun formalaşmasına və fəaliyyətinə güclü təsir göstərirdi. Heç kəsə sirr deyil ki, məlum hadisəyə qədər Azərbaycan dövləti tarixi sınaqlar üzündən vahid ideologiya formalaşdırmaq, milli maraqlar,

# Unudulmaz şəxsiyyət, güclü dövlət xadimi, fitri istedadla malik siyasi lider

## HEYDƏR ƏLİYEV



mərhələli inkişaf dövrünə qədəm qoydu.

3 oktyabr 1993-cü ildə ulu öndər Heydər Əliyevin prezident seçilməsi ilə Azərbaycan tarixinin yeni mərhələsi, yeni dövrü başlamaqla yanaşı, ölkəmiz parçalanmaq, vətəndaş müharibəsi təhlükəsindən qurtardı. Azərbaycanın müstəqilliyini əldə etməsi, qüvvətlənməsi, dünya dövlətləri arasında seçilməsi də məhz ümummilli lider Heydər Əliyevin uzaqqörən siyasəti nəticəsində mümkün oldu.

Tarixi şəxsiyyətlərə zaman özü həmişə ehtiyac duyub və şərait yaradıb. Respublikamızın Heydər Əliyevə ehtiyacı olanda o, bu tarixi missiyanı öz üzərinə götürərək Azərbaycanda siyasi rəhbərliyə gəldi. Çoxları etiraf edir ki, onların yaşadıqları ölkədə ciddi dəyişikliklər zəruri, lazım idi. Çünki əks təqdirdə Azərbaycan daha böyük belalara düşər ola bilərdi.

Azərbaycan qısa zaman ərzində ciddi şəkildə dəyişdi. Söhbət təkcə Azərbaycan iqtisadiyyatının, sənayesinin, kənd təsərrüfatının müəyən bir zaman çərçivəsində əhəmiyyətli dərəcədə dirçəldilməsindən getmir. Əsas məsələ bütövlükdə Azərbaycanın milli-mənəvi dəyərlər sisteminin dəyişməsində ifadə olunan yeniliklərdə idi. Əgər mənəvi sahəni əhatə edən

dəyişikliklər olmasaydı, o zamankı cəmiyyəti içəridən sarsıdan, dağıdan səbəblər aradan qaldırılmasaydı, yaqın ki, qısa müddətdə Azərbaycan sürətlə inkişaf edə bilməzdi.

İndi biz məmnunluq hissi ilə deyirik ki, Heydər Əliyevin memarı və qurucusu olduğu müasir, müstəqil Azərbaycan dövləti bütün dünyada ən dinamik iqtisadiyyatı olan, ən böyük sürətlə inkişaf edən dövlət kimi tanınmışdır. Bu onu göstərir ki, Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasət, yol bütün ideoloji çərçivələrdə əhəmiyyətli dəyişikliklərin baş verməsinə baxmayaraq, xalqımıza, vətənimizə xidmət edib və bu gün də xidmət etməkdədir.

Azərbaycan xalqının ümummilli lideri, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyev bütün sahələrdə olduğu kimi respublika qadınlarının hüquqlarının qorunması, onların ictimai fəallığının təşkil məsələsini gündəmə gətirmiş, onlara qayğı ilə yanaşaraq, daim diqqət mərkəzində saxlamışdır. Bu məsələ, qadın siyasəti onun uzaqqörənliyi və qətiyyəti sayəsində geniş vüsət almışdır.

Azərbaycan qadınına hər zaman yüksək dəyər verən ulu öndər Heydər Əliyev çıxışlarında dönə-dönə belə söyləmişdir: "Azərbaycan qadınları tarix boyu ağılı, zəkası, namusu, qeyrəti, isməti, müdrikliliyi, fədakarlığı, torpağa, vətənə sədaqəti, cəsur və qorxmaz olmaqla bərabər, bir çox çətin vəziyyətlərdə düzgün yol seçməyi ilə fərqlənmiş, üzərinə düşən vəzifəni şərəflə yerinə yetirmişdir".

1993-cü ildən sonra qadınların ictimai-siyasi həyatda rolu, onların dövlət strukturlarında təmsil olunmaları, kişilərlə bərabər çiyin-çiyinə işləmələri, onların hansı sahədə işləmələrindən asılı olmayaraq əməllərinə layiqincə qiymətini verilməsi qadınlara verilən dəyərən xəbər verir.

lar, milli mənafelər naminə birləşmədən uzaq düşsə də ulu öndər bu çətin maneəni böyük məharətlə dəf etməyi bacardı.

Yaxşı xatirimdədir. 1990-cı ildə baş verən və heç bir insanlığa sığmayan, günahsız insanların vəhşicəsinə qətlə yetirildiyi və tarixin səhifələrində qanlı 20 Yanvar hadisələri kimi yer alan bu ağır gün nəinki Moskvada, eləcə də Moskva ətrafında yaşayan bütün azərbaycanlıların daha da sıx birləşməsinə başlıca səbəb oldu. O zaman mən də Moskvada yaşayan azərbaycanlılarla birgə Azərbaycan diasporunun formalaşmasında yaxından iştirak edirdim.

Yadımdadır, ulu öndər yaratdığımız "Vətəndaş Cəmiyyəti" ilə həmişə maraqlanırdı, soydaşlarımızın milli özünəməxsusluğunu qorunub saxlanmasına, təşkilatlararası əlaqələrin daha da genişlənməsinə, milli birliyin yaradılmasına və qorunub saxlanmasına diqqət göstərirdi. O, dünyanın müxtəlif ölkələrində yaşayan soydaşlarımızı bir-birləri ilə, vətənlə əlaqələr yaratmağa, onu möhkəmləndirməyə səsləyirdi. Vətənin sevinci onun sevinci, kədəri də onun kədəri idi. Ona görə də 1990-cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə paytaxt Bakıda törədilən qanlı qırğından böyük narahatlıq keçirən Heydər Əliyev Moskvada Azərbaycanın Daimi Nümayəndəliyinə gələrək baş verən hadisələri hiddətlə itiham edən bəyanat verərək, onun baş vermə səbəbini, bu faciədə olan iştirakçıların adlarını bütün dünyaya bəyan edərək bildirdi ki, 20 Yanvar tarixində Sovet ordusu müstəqillik istəyən azərbaycanlıları vəhşicəsinə qıraraq, dinc insanlara - istər uşaq, istərsə də böyük olsun, fərq qoymamış, hamısını amansızcasına öldürmüşdür.

Həmin vaxt bu qandonduran cinayət bütün azərbaycanlıları ayağa qaldırdı və biz, Moskvada yaşayan azərbaycanlılar günah-

sız insanlara qarşı törədilən hadisələrə etirazımızı bildirmək üçün 21 yanvar tarixində Moskvadakı Azərbaycan Nümayəndəliyinin (indiki Azərbaycan səfirliyi) qarşısına toplaşdıq. Ulu öndər Heydər Əliyev, İlham Əliyev və digər şəxslər də səfirliyə gəlmişdilər. Ulu öndər həyatını təhlükədə qoyaraq çox cəsarətli çıxış edərək, bu qanlı hadisələri törədənləri təcavüzkar adlandırdı. Biz çox həyacanlı idik. Qışın ən sərt ayı, 18 dərəcə şaxta olmasına baxmayaraq, kolon şəklində Ostankin televiziyasına getdik və proqramların birində etirazımızı çatdırmağa nail olduq...

Tarixin səhifələrində xüsusi yeri olan ümummilli lider Heydər Əliyevi mən həm Moskvanın Elmi-Tədqiqat Tətbiqi Fizika İnstitutunda laboratoriya müdiri, həm də Milli Məclisdə (1992-2020-ci illərdə) şöbə müdiri vəzifəsində işlədiyim dövrdən yaxşı tanıdığım üçün fəxrle deyə bilərəm ki, Heydər Əliyev tarix yarıdan dahi şəxsiyyətlərdəndir. Onun şəxsi həyatı, gənclik illəri, ömrünün bütün illəri gərgin, zəhmətlə keçib. Ona görə də demək olar ki, o, ilk növbədə öz həyatının tarixini yazıb. Sovet dövründə Milli Təhlükəsizlik Orqanında işləmək heç də asan məsələ deyildi. O, çox böyük çətinliklərlə rəstlaşsa da əqidesindən dönməmiş, vətənə borcunu şərəflə ödəmişdir. Bu gün insanlar ötən tarixi vərəqlədikcə Heydər Əliyev zəkasının, müdrikliliyinin şahidi olurlar. Harada işləməsindən asılı olmayaraq həmişə xalqına, vətəninə sədaqətlə qulluq etmişdir.

Heydər Əliyevin 1993-cü il iyunun 15-dən oktyabrın 3-dək Ali Sovetə rəhbərlik etməsi parlamenti yeni nəfəs, yeni ruh gətirdi. Parlamenti kökündən dəyişdi. Azərbaycan vətəndaşı kimi böyük fəxr və qürur hissi ilə deyə bilərəm ki, uzaqqörənliklə təməli möhkəm bünövrə üzərində qurulan dövlətimiz özünün yeni, zirvəyə istiqamət götürən



Xüsusi qeyd etmək istərdim ki, Milli Məclisdə mənim şöbə müdiri vəzifəsinə təyinatım məhz Heydər Əliyevin Spiker olduğu müddətdə onun tövsiyəsi ilə olmuşdur. Heydər Əliyevin hakimiyyətə gəldiyi dövrlərə nəzər salsaq görürük ki, dövlət strukturlarına, məsuliyyətli ictimai işlərə qadınların irəli çəkilməsi, aktiv fəaliyyətlərinə şəraitin yaradılması hər zaman onun diqqət mərkəzində olub. Azərbaycan qadınına ən yüksək qiyməti ulu öndər Heydər Əliyev verib. Ölkəmizdə dövlət qadın siyasətinin əsas prinsiplərinin müəyyən edilməsinin və dövlət səviyyəsinə qaldırılmasının məhz Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olması danılmaz tarixi faktıdır. O, qadınların idarəetmə, qərar qəbul etmə və sosial həyatın bütün sahələrində irəli çəkilməsini ən vacib amillərdən saymışdır. Ulu öndərin qurucusu olduğu müasir Azərbaycanın inkişafında qadınların rolu əhəmiyyətli dərəcədə artmışdır. Onun imzaladığı mühüm Fərman və sərəncamlar qadın hüquqlarının reallaşması və təminatı istiqamətində irəliyə doğru atılmış tarixi addımlar olmuşdur. Heydər Əliyev hər zaman vurğulayırdı ki, dövlət quruculuğunun bütün mərhələlərində xüsusi xidmətləri olan Azərbaycan qadınları ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitliyin və əmin-amanlığın qorunması, milli dövlətçiliyimizin daha da möhkəmləndirilməsi üçün bu gün də var qüvvələrini sərf edirlər.

Azərbaycanda lider qadınlar, sahibkar qadınlar yetişir. İqtisadiyyatda, siyasətdə, elmdə, təhsildə, bir sözlə, bunu hər sahədə görmək olar. Hökumətdə, nazirliklərdə, Milli Məclisdə qadınlarımızın fəallığı artmaqda davam edir. Bu kimi müsbət nəticələrin əldə olunmasında Heydər Əliyevin hakimiyyətdə olduğu illərdə qadın hüquqlarının qorunması üçün bir çox qanunlar qəbul etməsi, Fərman və sərəncamlar imzalaması, beynəlxalq təşkilatlara üzv olaraq mühüm sənədlərin ölkəmizdə tətbiq olmasını reallaşdırması tarixi gerçəkliklərdir.

Heydər Əliyev Azərbaycan qadınlarının I qurultayında çıxışında Azərbaycan qadınlarının tarix boyu torpaqlarımızın toxunulmazlığı, doğma el-obanın əmin-amanlığı, dinimizin, adət-ənənələrimizin, mədəniyyətimizin, bir sözlə, dövlətçiliyimizin qorunması və möhkəmləndirilməsi uğrunda kişilərlə bərabər mübarizə apardığını, dünya tarixində hünər, cəsəret, qorxmazlıq, vətənpərvərlik, müdriklik nümunələri göstərdiyini böyük fəxr hissi ilə vurğulamışdır.

Sadəəcə onun həyat yoldaşı Zərifə xanım Əliyevaya olan qarşılıqlı sevgisinə, ona olan böyük məhəbbətinə diqqət yetirmək kifayətdir ki, bu böyük şəxsiyyətin necə gözəl, tə-

miz qəlbə sahib olduğunu anlamaq biləsən. 2001-ci il aprel ayının 28-də Zərifə xanımın xatirəsinə həsr olunmuş mərasimdə ümum-millilərin belə deyir: " ... Zərifə xanımı xatırlamaq, bəlkə mənim üçün daha da təsirli-dir. Çünki Zərifə xanım mənim həyat yoldaşım idi. Bəlkə də mənim qədrə onu tanıyan, onu hiss edən adam olmayıb... Mənim üçün o, birinci növbədə böyük bir insan idi. Zərifə xanım sədaqətli həyat yoldaşı, çox mehriban, sədaqətli ana, mənim ailəmi, mənim uşaqlarımı, mənim nəvələrimi yaşadan, böyükdən bir fədakar insan kimi qəlbimdə yaşayır". Ulu öndər bu sevgisi ilə milyonlara nümunə ola biləcək bir məhəbbətin tarixini yaradıb.

Biz Heydər Əliyevin Zərifə xanıma qarşı sonsuz məhəbbətinin, onun adını çəkərkən gözlərinin dolduğunun şahidi olmuşuq. Yaxşı yadımdadır, Moskvada Alimlər evində keçirilən Zərifə xanımın vida mərasimində çoxlu sayda azərbaycanlılar iştirak edirdi, mən də orada idim. Həmin mərasimdə Heydər Əliyevin necə duyğusal olduğunu şahidi oldum. Bu gün O, bu sevgisi ilə tarixin səhifələrində saf bir məhəbbətin abidəsini yaradıb...

Dövlət başçısı qadın problemlərinin dövlət səviyyəsində həlli üçün mühüm Fərman da imzalamışdır. 1998-ci ildə Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi yaradılmışdır. Komitə qadınların fəallığına, cəmiyyətdə öz yerlərini tutmalarına kömək olmuş, hüquqlarının müdafiəsi istiqamətində müstəsna əhəmiyyətli işlər görmüş, müxtəlif tədbirlər həyata keçirmişdir. Heydər Əliyevin 2000-ci ildə imzaladığı "Azərbaycan Respublikasında dövlət qadın siyasətinin həyata keçirilməsi haqqında" Fərmanı isə ölkədə qadın siyasətinin daha da güclənməsinə gətirib çıxartmışdır. 2000-ci ilin iyun ayında Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti "Azərbaycan Respublikasında qadın məsələləri üzrə 2000-2005-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı"nı qəbul etmişdir. Bu proqram milli prioritetləri nəzərə alaraq, Pekin Strategiyası əsasında hazırlanmışdır. Proqram siyasət, iqtisadiyyat, sosial, mədəniyyət, təhsil və səhiyyə sahələrini, eləcə də qaçqın və məcburi köçkün qadınların problemlərini əhatə etmişdir. Milli Fəaliyyət Planının müdaxilələri həyata keçirmək üçün qurumlara rəhbərlik qrupu da yaradılmış və həyata keçirilməsində həm dövlət strukturlarının, həm də QHT-lərin iştirakı nəzərdə tutulmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının ali hüquqi sənədi olan Konstitusiyaya əsasən, dövlət hər bir insanın irqindən, milliyətindən, dinindən, dilindən, cinsindən, mənşəyindən, əqidəsindən, siyasi partiyalardan, həmliklər itti-

faqlarına və digər ictimai birliklərə mənsubiyyətindən asılı olmayaraq hər kəsin hüquq və azadlıqlarının bərabərliyinə təminat verir. Qadın siyasəti müstəqil Azərbaycan dövlətinin əsas prioritet sahələrindəndir.

Bu gün çox xoş bir qismətdir ki, onları ürəkdən dəstəkləyən, qayğılarını çəkən, ən əsası isə həqiqi qiymətini verə bilən dövlət başçımız vardır. Yaxşı bilirəm ki, hər hansı bir dövrdə qadına münasibət, ilk növbədə, ölkə başçısının qadın siyasətindən asılıdır. Bu sahədə Azərbaycan qadınlarının da bəxti gətirmiş hesab etmək olar. Çünki uzun müddət bizim müstəqil dövlətimizin başında bəşər tarixinin XX əsrdə yetişdirdiyi ən böyük şəxsiyyət, böyük dövlət xadimi, fitri istedadla malik siyasi lider, Azərbaycan xalqının əvəzedilməz lideri Heydər Əliyev dururdu.

Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev qadınlarla bağlı siyasətin gücləndirilməsini dövlətin mühüm, prioritet vəzifələrindən biri hesab edirdi. Müstəqil Azərbaycanın 1995-ci ilin 12 noyabrında qəbul edilmiş Konstitusiyası qadınların kişilərlə bərabər hüququnu təsdiqləməklə demokratik dövlət quruculuğu prosesində onların fəal iştirakının hüquqi bazasını yaratmışdır. Onlar dövlət orqanlarında qulluq etmək və bütün seçkilərdə qeyd-şərtsiz iştirak etmək hüququna malikdirlər.

Heydər Əliyevin "Azərbaycan Respublikasında Dövlət Qadın Siyasətinin həyata keçirilməsi haqqında" 6 mart 2000-ci il tarixli fərmanında Nazirlər Kabinetinə ölkədə gedən iqtisadi islahatlar çərçivəsində həyata keçirilən işlərdə gender siyasəti tələblərini rəhbər tutaraq qadınlar üçün kişilərlə bərabər imkanlar yaradılması, qaçqın və məcburi köçkün qadınların məşğulluğunun təmin edilməsi məqsədilə onların münasib işlə təmin edilməsi proqramının hazırlanması həyata keçirilməsi və sair tapşırılmışdır. Bu, ümummilli liderimizin respublika əhalisinin yarıdan çoxunu təşkil edən qadınlara böyük diqqəti idi.

Son illərdə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda dövlət qadın siyasəti yüksəliş mərhələsinə qədəm qoymuşdur. Dövlətimizin qadınlarla bağlı yürütdüyü siyasət bu sahədə Azərbaycanı öncül dövlətlər sırasına gətirib. Ölkəmizdə qadın problemləri daim dövlət qayğısındadır və gender proqramı ardıcıl surətdə həyata keçirilməkdədir. Ölkə prezidentinin rəhbərliyi ilə Azərbaycanda yeni siyasi və iqtisadi sistem qurulmuş, ölkəmiz sürətlə inkişaf edərək bölgənin lider dövlətinə çevrilmişdir.

Bu gün Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyeva öz

geniş fəaliyyəti ilə beynəlxalq aləmdə Azərbaycan qadının nüfuzunu daha da yüksəklərə qaldırır. Fəxrlə deyə bilərik ki, bu gün Mehriban xanım Əliyevanın simasında dünya dövlətlərinə dərin bilik və intellekt sahibi olan gözəl ziyalı, peşəkar siyasətçi, humanist Azərbaycan qadını obrazı təqdim olunur. Mehriban xanımın gördüyü işlərin mühüm göstəricisi Heydər Əliyev Fondunun təmsalında əks olunub. Heydər Əliyev Fondu Azərbaycanın tərəqqisi və xalqımızın rifahı naminə ümummilli lider Heydər Əliyevin zəngin irsindən bəhrələnməklə bu işə xidmət edən genişmiqyaslı proqram və layihələrin reallaşmasını və digər mühüm işlərin icrasını təmin edir. Fond Azərbaycan xalqının öz böyük siyasətçisi Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiramını ifadə etmək arzusu və istəyinin nəticəsidir, Heydər Əliyev siyasi məfkurəsinin həmişəyaşar səciyyəsinə əks etdirmək zərurətidir.

Dahi siyasətçi Heydər Əliyev siyasətini ləyaqətlə davam etdirən möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev ölkənin ictimai-siyasi həyatında qadınların fəaliyyətinin genişlənməsinə çox böyük diqqət yetirir. Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə müxtəlif sahələrdə fərqlənmiş qadınlar yüksək mükafatlara və fəxri adlara layiq görülüblər. Qadınların ictimai-siyasi həyata, dövlət qurumlarında rəhbər vəzifələrə daha çox cəlb olunması, uşaqların hüquqlarının təmin edilməsi və onlar üçün zəruri şəraitin yaradılması istiqamətində ciddi işlər görülür. Bir sözlə, öz xalqı ilə bir olub onu düşünən, onun müqəddaratında önəmli rolunu oynayan, bütün çətinlikləri dəf edən, xalqının rifahında, taleyində müstəsna xidmətləri olan fenomenal şəxsiyyətlər, seçilmişlər öz ideyaları, düşüncə tərzini, öz gözəl əməlləri ilə tarixin səhifələrində iz qoyur, əbədi yaşamaq haqqı qazanırlar...

Böyük qürur hissi ilə deyə bilərik ki, bu gün möhkəm bünövrə üzərində formalaşmış Azərbaycan dövləti özünün yeni müasir inkişaf dövrünü yaşayır. Hər birimiz Heydər Əliyevin dövlətçilik amallarına sadıq qalaraq ulu öndərin yüksək ideyalarını yaşatmaq və inkişaf etdirmək, Azərbaycan tarixinin yeni şanlı səhifələrini yazmaq naminə möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşərək, əlimizdən gələni əsirgəməməli, dövlət başçısının yüksək etimadına uyğun olaraq ölkəmizin hərtərəfli tərəqqisi üçün öz vəzifələrimizi layiqincə yerinə yetirməli və daha əzmkarlıqla çalışmalıyıq. Dahi siyasətçi Heydər Əliyevin yaddaşlara həkk olunan əziz xatirəsi hər bir kəsin qəlbində dərin kök salaraq yaşayır, yaşayacaqdır.